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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Bashkia Prrenjas. 

Adresa: Rruga Skënderbej, ndërtesa Nr.14, Prrenjas,                                                                                                

Nr. tel:  059122404/ 22605. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 03.04.2023 ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje malli skrap të përfituar nga automjete të dala jashtëpërdorimit, në 

pronësi dhe inventar të Bashkisë Prrenjas” 

Nr. Përshkrimi i mallrave Njësia  Sasia 

1 Skrap celiku të përfituar nga mjete 

transporti të dala jashte përdorimit 

kg 40610 

2 Alumin i përfituar nga mjete 

transporti të dala jashtë përdorimit 

kg 998 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: “Shitje malli skrap të përfituar nga automjete të dala 

jashtëpërdorimit, në pronësi dhe inventar të Bashkisë Prrenjas” 

 

6. Vlera fillestare: 1,175,620 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

njëzet) lekë (sipas përllogaritjes së bërë nga komisioni i fondit për vlerën fillestare të 

ankandit). 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa: Zyra e Këshillit pranë Bashkisë Prrenjas) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 03.04.2023 ora 10:00 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 24 datë 13 Mars 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   633/793 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës Bashkia Prrenjas/Sektori i 

Prokurimeve Publike 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1.000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike në gjuhën shqipe, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 

dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM I ANKANDIT 

 

1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa :     

     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tiranë.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

     kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref  1A/2023. 

 

2.   Data e zhvillimit të ankandit : 04.04.2023, ora 10:00. 

 

3.   Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.  Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mallra të konfiskuara gjëndje si pasojë e     

        kundravajtjeve administrative. 

 

5.    Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mallra në lote si   

         më poshtë : 

 

Nr.Loti EMERTIMI Vlera me Tvsh 

Loti 1 Pëlhure e paendur 4 349 895 

Loti 2 Dekodera e të ndryshme 54 765 

Loti 3 Industriale të ndryshme 12 268 
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